® Transport scolaire

COLLEGE MOZART

COMMUNES

Andelnans
Andelnans
Andelnans

Bermont

Botans
Chatenois-les-Forges
Chatenois-les-Forges
Danjoutin

Dorans

Meroux
Moval
Sevenans
Sévenans
Trévenans

Trévenans
Trévenans

ARRETS DESSERVIS

Orchidées, Rue de Meroux, Andelnans

Port de Botans, Andelnans Prés

Berger

Bermont, Route de Bermont

Bouloye, Musée Agricole, Botans, Zac des Saules

Route de Montbéliard, Cimetiere, Kléber, Chatenois Forges
Géhant, Chatenois, Chatenois Forges

Grottes, College Mozart

Fougeres, Centre, Douce

La Praie, Lavoir, Rue de Charmois, Rue de I'Ouvrage, Rue du 15
Juillet

Rue des Alisiers, Rue des Soies
Oeufs Frais
Sévenans UTBM, CEufs Frais

Cités du Maroc, Croze, Combattes, Rue du Canal, Iris, Trévenans,
Bascule

Rte de Vourvenans, Trévenans, Bascule, Conforama
Trévenans, Bascule

A : descendre a l'arrét Jacquot

COMMUNES

Andelnans
Andelnans

Bermont

Botans
Chatenois-les-Forges
Dorans

Meroux

Moval
Sévenans
Trévenans
Trévenans

ARRETS DESSERVIS

Andelnans, Rue de Meroux, Orchidées

Berger

Bermont

Zac des Saules, Botans, Musée Agricole, Bouloye
Chatenois Forges, Kléber, Cimetiere, Route de Montbéliard

Douce, Centre, Fougeéres

Rue de I'Ouvrage, Rue du 15 Juillet, Rue de Charmois, Lavoir, La
Praie

Rue des Alisiers, Rue des Soies

Sévenans UTBM, CEufs Frais

Bascule, Trévenans

Bascule, Trévenans, Rue du Canal, Croze, Combattes, Cités du Maroc

A : prendre le bus a I'arrét Jacquot

LIGNE

LIGNE

PASSAGE
Commune
07:36

07:38
07:39
07:34
07:33
07:20
07:25
07:43
07:30

07:22

07:28
07:36
07:37

07:19

07:28
07:30

PASSAGE
College
16:40

16:40
16:40
16:40
16:40
16:40

16:40

16:39 A
16:39 A
16:40
16:40

ARRIVEE
College
07:45

07:45
07:45
07:45
07:45
07:45
07:45
07:45
07:45

07:45

07:47A
07:45
07:46A

07:45

07:45
07:45

ARRIVEE
Commune
16:47

16:46
16:56
16:49
16:52
16:52

16:55

16:48
16:58
16:49
16:57



® Transport scolaire

COLLEGE MOZART

COMMUNES

Andelnans
Andelnans

Bermont

Botans
Chatenois-les-Forges
Dorans

Meroux

Moval
Sévenans
Trévenans
Trévenans

ARRETS DESSERVIS

Andelnans, Rue de Meroux, Orchidées

Berger

Bermont

Zac des Saules, Botans, Musée Agricole, Bouloye
Chatenois Forges, Kléber, Cimetiere, Route de Montbéliard

Douce, Centre, Fougeres

Rue de I'Ouvrage, Rue du 15 Juillet, Rue de Charmois, Lavoir, La
Praie

Rue des Alisiers, Rue des Soies

Sévenans UTBM, CEufs Frais

Bascule, Trévenans

Bascule, Trévenans, Rue du Canal, Croze, Combattes, Cités du Maroc

A : prendre le bus a I'arrét Jacquot

LIGNE

PASSAGE
College
12:05

12:05
12:05
12:05
12:05
12:05

12:05

12:09A

12:09A
12:05
12:05

ARRIVEE
Commune
12:12

12:11
12:21
12:14
12:17
12:17

12:20

12:19
12:28
12:14
12:22



