

LE MATIN

Lundi, mardi, mercredi, jeudi et vendredi

COMMUNES	ARRÊTS DESSERVIS	LIGNE	PASSAGE Commune	ARRIVÉE Collège
Andelnans	Orchidées, Rue de Meroux, Andelnans	67-QODA	07:36	07:45
Andelnans	Port de Botans, Andelnans Prés	67-QODA	07:38	07:45
Andelnans	Berger	67-QODA	07:39	07:45
Bermont	Bermont, Route de Bermont	67-QODA	07:34	07:45
Botans	Bouloye, Musée Agricole, Botans, Zac des Saules	67-QODA	07:33	07:45
Châtenois-les-Forges	Route de Montbéliard, Cimetière, Kléber, Châtenois Forges	67-QODA	07:20	07:45
Châtenois-les-Forges	Géhant, Châtenois, Châtenois Forges	67-QODA	07:25	07:45
Danjoutin	Grottes, Collège Mozart	67-QODA	07:43	07:45
Dorans	Fougères, Centre, Douce	67-QODA	07:30	07:45
Meroux	La Praie, Lavoir, Rue de Charmois, Rue de l'Ouvrage, Rue du 15 Juillet	67-QODA	07:22	07:45
Moval	Rue des Alisiers, Rue des Soies	3-Valdoie	07:28	07:47A
Sevenans	Oeufs Frais	67-QODA	07:36	07:45
Sévenans	Sévenans UTBM, Œufs Frais	3-Valdoie	07:37	07:46A
Trévenans	Cités du Maroc, Croze, Combattes, Rue du Canal, Iris, Trévenans, Bascule	67-QODA	07:19	07:45
Trévenans	Rte de Vourvenans, Trévenans, Bascule, Conforama	67-QODA	07:28	07:45
Trévenans	Trévenans, Bascule	67-QODA	07:30	07:45

A : descendre à l'arrêt Jacquot

LE SOIR

Lundi, mardi, mercredi, jeudi et vendredi

COMMUNES	ARRÊTS DESSERVIS	LIGNE	PASSAGE Collège	ARRIVÉE Commune
Andelnans	Andelnans, Rue de Meroux, Orchidées	67-QARU	16:40	16:47
Andelnans	Berger	67-QLEV	16:40	16:46
Bermont	Bermont	67-QMER	16:40	16:56
Botans	Zac des Saules, Botans, Musée Agricole, Bouloye	67-QMER	16:40	16:49
Châtenois-les-Forges	Châtenois Forges, Kléber, Cimetière, Route de Montbéliard	67-QIFO	16:40	16:52
Dorans	Douce, Centre, Fougères	67-QMER	16:40	16:52
Meroux	Rue de l'Ouvrage, Rue du 15 Juillet, Rue de Charmois, Lavoir, La Praie	67-QARU	16:40	16:55
Moval	Rue des Alisiers, Rue des Soies	3-Gare TGV	16:39 A	16:48
Sévenans	Sévenans UTBM, Œufs Frais	3-Gare TGV	16:39 A	16:58
Trévenans	Bascule, Trévenans	67-QIFO	16:40	16:49
Trévenans	Bascule, Trévenans, Rue du Canal, Croze, Combattes, Cités du Maroc	67-QLEV	16:40	16:57

A : prendre le bus à l'arrêt Jacquot





LE MIDI

Mercredi

COMMUNES	ARRÊTS DESSERVIS	LIGNE	PASSAGE Collège	ARRIVÉE Commune
Andelnans	Andelnans, Rue de Meroux, Orchidées	67-QARU	12:05	12:12
Andelnans	Berger	67-QLEV	12:05	12:11
Bermont	Bermont	67-QMER	12:05	12:21
Botans	Zac des Saules, Botans, Musée Agricole, Bouloye	67-QMER	12:05	12:14
Châtenois-les-Forges	Châtenois Forges, Kléber, Cimetière, Route de Montbéliard	67-QIFO	12:05	12:17
Dorans	Douce, Centre, Fougères	67-QMER	12:05	12:17
Meroux	Rue de l'Ouvrage, Rue du 15 Juillet, Rue de Charmois, Lavoir, La Praie	67-QARU	12:05	12:20
Moval	Rue des Alisiers, Rue des Soies	3-Gare TGV	12:09A	12:19
Sévenans	Sévenans UTBM, Œufs Frais	3-Gare TGV	12:09A	12:28
Trévenans	Bascule, Trévenans	67-QIFO	12:05	12:14
Trévenans	Bascule, Trévenans, Rue du Canal, Croze, Combattes, Cités du Maroc	67-QLEV	12:05	12:22

A : prendre le bus à l'arrêt Jacquot